2.1 Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo tak, že ode dne uzavření tohoto dodatku se

a) parametr „min Down/UP (Mbit/s)*' zájmového bodu E27 Městská knihovna, Zámecká 2, vymezený 
v příloze č. 1 smlouvy o dílo, zvyšuje na 100/100;

b) cena díla, vymezená v čl. III. odst. 3.1 smlouvy o dílo, sjednává ve výši 32 969 Kč (slovy: třicet dva tisíc 
devět set šedesát devět korun českých) měsíčně bez DPI I.

2.2 Nezaháji-li poskytovatel poskytování konektivity zájmového bodu E27 - Městská knihovna, Zámecká 2, o 
parametru min Down/UP (Mbit/s) 100/100 ve Unite podle odst. 2.Í pism. a), je objednatel oprávněn 
požadovat po poskytovateli smluvní pokutu ve výší 100 Kč za každý den prodlení s poskytováním